様

□ □

添 付 書 類 　□事業計画書　□会則・約款等　□役員名簿　□ポスター・チラシ等

　　　年　　月　　日　（　　）　　　時～　　　時

Ｈ Ｐ ア ド レ ス

□前回の申請（　　　　年　　月　）　　□初めての申請過 去 の 実 績

住　所

氏　名

代表者氏名

電 話

　次の事業について、勝浦市教育委員会の後援・共催の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

申請者

事 務 責 任 者

後援・共催の別

事 業 の 名 称

事業の開催日時

事業の開催場所

後援 共催

電　話

事 業 の 概 要

対象者・人数・料金等

収 支 予 算 書 別紙のとおり

別記第１号様式（第５条関係）

後援等承認申請書

　勝浦市教育委員会教育長　　様

住 所

団 体 名

　　年　　月　　日